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20. ACS Auto-Renntage Frauenfeld
RENNEN SONNTAG, NAT

ASS Reg.-Nr.: 19-008/NI+; Streckenlänge 2.7 km
Scratch (Gesamtklassement)

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

28.04.2019  /  Frauenfeld den 28.04.2019 um 18:48 / Seite 1/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 10 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F393 EPR-2 1998 * 1:50.68 1:52.99 1:50.68
2 1 CN ACS Eugster Lukas CHE Herisau Ligier JS53 Evo 2 Caron 2000 * 1:50.93 1:51.13 1:50.93 0.25
3 9 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault 2000 DNF * 1:53.52 1:53.52 2.84
4 11 E2-SS+2000 Jenzer Motorsport GmbH Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus F4 EVO 2380 * 1:53.83 2:03.01 1:53.83 3.15
5 8 E2-SS-2000 RCU Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2000 * 1:56.17 2:00.61 1:56.17 5.49
6 30 E1+3000 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf II Turbo ATG 3373 1:59.37 * 1:57.95 1:57.95 7.27
7 168 LV6C Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 5950 * 1:59.44 2:00.05 1:59.44 8.76
8 31 E1+3000 ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche 997 Cup 4000 2:01.56 * 1:59.61 1:59.61 8.93
9 4 E2-SH T ACS Helm Andreas CHE Otelfingen TracKing RC01 1000 * 1:59.64 2:00.96 1:59.64 8.96

10 135 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 1:59.66 NC 1:59.66 8.98
11 136 E1-2000 Sq. Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat x 1/9 1981 * 1:59.73 1:59.74 1:59.73 9.05
12 137 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 2:01.81 * 1:59.81 1:59.81 9.13
13 95 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 1999 2:00.89 * 2:00.20 2:00.20 9.52
14 18 E1+3000 ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 997 Cup 4000 2:00.89 * 2:00.32 2:00.32 9.64
15 119 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB Polo 1600 2:08.51 * 2:00.63 2:00.63 9.95
16 27 E1+3000 ACS Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Porsche Cayman GT4 3800 2:01.81 * 2:00.69 2:00.69 10.01
17 107 IS+3000 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 2:02.08 * 2:00.97 2:00.97 10.29
18 94 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 2:02.70 * 2:01.11 2:01.11 10.43
19 92 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 2:01.68 2:02.52 2:01.68 11.00
20 104 IS-3000 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 2:03.94 * 2:02.75 2:02.75 12.07
21 17 E1-3000 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 2:03.14 * 2:03.11 2:03.11 12.43
22 130 E1-2000 ALL-IN Racing Team Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 * 2:03.33 2:04.22 2:03.33 12.65
23 133 E1-2000 ACS Schläppi Mathias CHE Meiringen Suzuki Swift S2000 2000 2:03.55 * 2:03.41 2:03.41 12.73
24 112 E1-1400 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 2:05.27 * 2:03.51 2:03.51 12.83
25 167 LV6C Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige LW 5875 * 2:03.64 2:12.38 10.00 2:03.64 12.96
26 100 IS-3000 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 2:06.47 * 2:04.06 2:04.06 13.38
27 29 E1+3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta s4 3349 2:05.45 * 2:04.67 2:04.67 13.99
28 83 IS-2000 Sägesser Motorsport Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 2:05.42 * 2:04.73 2:04.73 14.05
29 91 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 2:06.26 * 2:04.82 2:04.82 14.14
30 58 A/ISA/R2/R3+2000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 * 2:04.88 2:05.34 2:04.88 14.20
31 134 E1-2000 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:04.98 * 2:04.94 2:04.94 14.26
32 86 IS-2000 Equipe Bernoise Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett GT/E 2000 2:05.55 * 2:04.94 2:04.94 14.26
33 163 LV6C Bochsler Hanspeter CHE Rheineck Lotus Exige V6 5875 2:06.54 * 2:04.96 2:04.96 14.28
34 106 IS+3000 Stadler Motorsport Büetiger Paul CHE Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3800 * 2:05.12 2:05.84 2:05.12 14.44
35 72 IS-1600 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 2:05.32 DNS 2:05.32 14.64
36 49 N/ISN/R1+1600 Ecurie des Ordons Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Evo X 3396 2:05.99 * 2:05.32 2:05.32 14.64
37 87 IS-2000 MST - Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 2:05.50 2:05.88 2:05.50 14.82
38 71 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad Ledinegg Golf 16V 1588 2:06.71 * 2:05.66 2:05.66 14.98
39 102 IS-3000 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 2:07.59 * 2:05.75 2:05.75 15.07
40 89 IS-2000 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen Renault Clio Cup III 1998 * 2:05.81 2:06.16 2:05.81 15.13
41 22 E1+3000 RCU Würgler Andri CHE Mettlen Mitsubishi EVO 6 RS2 3395 * 2:05.92 2:06.20 2:05.92 15.24
42 166 LV6C Künzler Gregory CHE Binz Lotus Evora Sport 410 5950 * 2:05.96 2:07.22 2:05.96 15.28
43 103 IS-3000 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 * 2:06.00 2:15.44 10.00 2:06.00 15.32
44 165 LV6C Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus West Evora 5950 2:15.37 10.00 * 2:06.00 2:06.00 15.32
45 28 E1+3000 RCU Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto X 3400 DNF * 2:06.03 2:06.03 15.35
46 93 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 2:06.45 * 2:06.26 2:06.26 15.58
47 101 IS-3000 W.M. Racing Car Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 2486 2:07.18 * 2:06.33 2:06.33 15.65
48 157 LV6P Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige V6 Cup 5950 2:07.94 * 2:06.35 2:06.35 15.67
49 88 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Cornol VW Golf 2000 2:07.06 * 2:06.53 2:06.53 15.85
50 172 SCC Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 * 2:06.64 2:08.65 2:06.64 15.96
51 158 LV6P Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 2:07.94 * 2:06.74 2:06.74 16.06
52 26 E1+3000 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 Cup 3800 * 2:06.92 NC 2:06.92 16.24
53 98 IS-3000 RCU Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2499 2:10.62 * 2:07.05 2:07.05 16.37
54 129 E1-2000 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 2:07.18 * 2:07.13 2:07.13 16.45
55 105 IS+3000 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type-R 3485 2:09.05 * 2:07.20 2:07.20 16.52
56 156 LV6P Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 5950 * 2:07.24 2:07.58 2:07.24 16.56
57 126 E1-2000 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 2:07.62 * 2:07.34 2:07.34 16.66
58 15 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 2:08.40 * 2:07.36 2:07.36 16.68
59 7 E2-SS-2000 ACS Brander Markus CHE Romanshorn Formel Renault 2000 * 2:07.43 2:10.85 2:07.43 16.75
60 159 LV6P Egger Patrick CHE Oberuzwil Lotus Exige S 5875 2:09.57 * 2:07.46 2:07.46 16.78
61 69 IS-1600 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 2:07.72 2:08.16 2:07.72 17.04
62 99 IS-3000 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 2:08.21 * 2:07.76 2:07.76 17.08
63 160 LV6C Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige S 5875 2:09.97 * 2:07.81 2:07.81 17.13
64 79 IS-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 2:10.81 * 2:07.89 2:07.89 17.21
65 132 E1-2000 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe CHE Echichens Honda Civic 2000 * 2:07.93 2:08.20 2:07.93 17.25
66 85 IS-2000 RCU Schlatter Rolf CHE Felben-Wellhausen BMW M3 ST 1996 * 2:08.23 2:16.01 10.00 2:08.23 17.55
67 70 IS-1600 Team VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe VW Golf 1 RPM 1600 * 2:08.38 NC 2:08.38 17.70
68 61 IS-1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 2:10.23 * 2:08.61 2:08.61 17.93
69 125 E1-2000 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 2:08.73 * 2:08.65 2:08.65 17.97
70 2 E2-SH SL Equipe Bernoise Böhlen Urs CHE Rüti bei Riggisberg Legends Car 847 * 2:08.71 2:10.00 2:08.71 18.03
71 161 LV6C Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 5875 2:09.13 * 2:08.76 2:08.76 18.08
72 77 IS-2000 Ecurie des Ordons Grossenbacher Cyril CHE Montfaucon VW Golf 1 1998 * 2:08.88 2:18.65 10.00 2:08.88 18.20
73 127 E1-2000 RCU Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 * 2:08.93 2:40.16 10.00 2:08.93 18.25
74 131 E1-2000 RCU Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 * 2:09.80 DNS 2:09.80 19.12
75 153 LV6P Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 350 5875 2:11.95 * 2:09.92 2:09.92 19.24
76 75 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 2:10.98 * 2:10.32 2:10.32 19.64
77 84 IS-2000 R. Leutenegger Leutenegger René CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1987 2:21.33 10.00 * 2:10.50 2:10.50 19.82
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

78 162 LV6C Huber Peter A. CHE Ottoberg Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:10.60 2:21.83 2:10.60 19.92
79 14 E1-3000 ACS Meier Oliver CHE Wermatswil Mini Cooper Works 2717 2:11.46 * 2:11.06 2:11.06 20.38
80 152 LV6P Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Exige Sport 380 5950 2:14.79 * 2:11.33 2:11.33 20.65
81 170 SCC Witzig Peter CHE Aeschi bei Spiez Corvette C6, Z06 7011 2:13.49 * 2:11.34 2:11.34 20.66
82 117 E1-1600 RCU Dorsch Jürgen CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 * 2:11.53 2:21.68 10.00 2:11.53 20.85
83 174 SCC Wiget André CHE Büren an der Aare Chevrolet Corvette 6200 * 2:11.59 NC 2:11.59 20.91
84 111 E1-1400 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach Audi 50 1400 2:13.22 * 2:11.63 2:11.63 20.95
85 21 E1+3000 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 2:12.68 * 2:11.78 2:11.78 21.10
86 154 LV6P Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige Cup 360 5875 2:12.79 * 2:11.97 2:11.97 21.29
87 116 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic 1595 * 2:12.04 2:13.26 2:12.04 21.36
88 82 IS-2000 RTZ Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 2:13.21 * 2:12.05 2:12.05 21.37
89 122 E1-2000 Ecurie du Nord Bombardier Alain CHE Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:12.08 2:13.15 2:12.08 21.40
90 81 IS-2000 ACS Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic Type-R EP3 1998 * 2:12.10 2:14.69 2:12.10 21.42
91 66 IS-1600 RCU Halbheer Beat CHE Oberhallau Citroën Saxo 1599 2:22.20 10.00 * 2:12.25 2:12.25 21.57
92 16 E1-3000 ACS Kämpf Michael CHE Raperswilen Honda S2000 2400 * 2:12.29 2:13.42 2:12.29 21.61
93 128 E1-2000 Racing Club Airbag Hofstetter Rico CHE Wallenwil Mazda Mx-5 1930 DNF * 2:12.88 2:12.88 22.20
94 164 LV6C Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora Sport 410 5875 2:25.41 10.00 * 2:12.99 2:12.99 22.31
95 65 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 3.1 1599 * 2:13.01 2:14.32 2:13.01 22.33
96 96 IS-3000 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 2:14.59 * 2:13.09 2:13.09 22.41
97 48 N/ISN/R1+1600 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Evo X 3400 * 2:13.20 2:21.94 10.00 2:13.20 22.52
98 171 SCC Bachmann Bruno CHE Specherschwendi Corvette C7 6262 2:15.24 * 2:13.59 2:13.59 22.91
99 60 IS-1400 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 2:13.72 2:14.10 2:13.72 23.04

100 68 IS-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 * 2:13.79 DNF 2:13.79 23.11
101 123 E1-2000 E. Macchi Macchi Elio CHE Alle Renault Clio 1998 * 2:13.81 2:14.26 2:13.81 23.13
102 118 E1-1600 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 2:14.11 2:14.73 2:14.11 23.43
103 56 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 * 2:14.24 2:14.70 2:14.24 23.56
104 64 IS-1600 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 GTi 1587 * 2:14.32 2:15.48 2:14.32 23.64
105 866 RCC ACS Sigrist Hans CHE Rafz Clio Cup II 1998 * 2:14.45 2:14.91 2:14.45 23.77
106 67 IS-1600 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 2:17.67 * 2:14.69 2:14.69 24.01
107 50 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroën C2 R2 1587 2:37.96 20.00 * 2:15.20 2:15.20 24.52
108 57 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Integra Type-R 1798 2:15.70 * 2:15.32 2:15.32 24.64
109 97 IS-3000 Sägesser Motorsport Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 2:15.42 2:15.46 2:15.42 24.74
109 13 E1-3000 ACS Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 * 2:15.42 NC 2:15.42 24.74
111 121 E1-2000 Ecurie du Nord Randin Michel CHE Mervelier Renault Clio 3 Cup 1998 2:16.07 * 2:15.65 2:15.65 24.97
112 110 E1-1400 GK Racing Musch Daniel CHE Altdorf Mini Cooper S 1360 2:16.37 * 2:16.06 2:16.06 25.38
113 90 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 2:17.52 10.00 * 2:16.21 10.00 2:16.21 25.53
114 62 IS-1600 RCU Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1587 2:17.92 * 2:16.42 2:16.42 25.74
115 124 E1-2000 G. Bitto Bitto Giuseppe CHE Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio  RS Cup 1998 2:17.24 * 2:16.58 2:16.58 25.90
116 45 N/ISN/R1-1600 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 1588 * 2:16.79 2:18.58 2:16.79 26.11
117 33 SuperS-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 2:19.22 * 2:17.31 2:17.31 26.63
118 115 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 2:17.54 2:18.80 2:17.54 26.86
119 120 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 2:18.28 * 2:17.76 2:17.76 27.08
120 44 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroën Saxo 1587 2:19.45 * 2:17.93 2:17.93 27.25
121 40 SSC Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 2:19.76 * 2:18.16 2:18.16 27.48
122 46 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Dreyer Stefan CHE Lützelflüh-Goldbach Citroen Saxo VTS 1587 2:19.45 * 2:18.47 2:18.47 27.79
123 42 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gal Tom CHE Thun Peugeot 106 S16 1587 NC * 2:20.17 2:20.17 29.49
124 32 SuperS-2000 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain CHE Mormont Honda Civic Type R 1998 * 2:20.42 2:20.49 2:20.42 29.74
125 114 E1-1600 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen Citroën Saxo 1587 * 2:21.00 2:31.94 2:21.00 30.32
126 43 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Citroën Saxo VTS 1587 * 2:21.03 DNF 2:21.03 30.35
127 53 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:22.19 * 2:21.14 2:21.14 30.46
128 74 IS-2000 RCU Buser Lis CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 2:21.15 2:35.63 10.00 2:21.15 30.47
129 55 IS-2000 Swiss Historic Racing Menetrey Charly CHE Schwanden Renault Clio Williams 1997 * 2:21.43 2:21.83 2:21.43 30.75
130 73 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F GSI 16V 1998 2:25.07 * 2:23.38 2:23.38 32.70
131 36 SuperS+2000 I. Kilchenmann Kilchenmann Ivan CHE Sonceboz Ford  Fiesta ST 2713 2:24.47 * 2:23.69 2:23.69 33.01
132 52 A/ISA/R2/R3-2000 Autersa Racing Team Ruprecht Jean-Michel CHE Tschingel Opel Astra F GSI 1998 2:24.58 * 2:24.54 2:24.54 33.86
133 39 SSC RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 * 2:25.40 2:32.95 10.00 2:25.40 34.72
134 20 E1+3000 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 2:25.82 2:29.08 2:25.82 35.14
135 169 SCC Bisang Stephan CHE Eschenbach Chevrolet Corvette 5700 2:29.36 * 2:25.86 2:25.86 35.18
136 113 E1-1600 MB Motorsport Team Schober Manfred CHE Worb Peugeot 106 1587 2:27.70 * 2:26.12 2:26.12 35.44
137 41 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gasser Jürg CHE Spiez Citroën Saxo VTS 1587 * 2:27.08 2:38.95 10.00 2:27.08 36.40
138 38 SuperS+2000 ACS Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 2:27.56 * 2:27.38 2:27.38 36.70
139 63 IS-1600 MST - Zentralschweiz Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 2:28.77 * 2:28.03 2:28.03 37.35
140 35 SuperS+2000 R. Ivano Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 2:36.83 10.00 * 2:34.99 10.00 2:34.99 44.31
141 34 SuperS-2000 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse CHE Sonceboz Peugeot 106 16V 1587 2:38.03 * 2:35.07 2:35.07 44.39

3 E2-SH D. Sergi Sergi Domenico CHE Bossonnens Fiat 126 Proto 998 DNS DNS
6 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Tatuus Formel Renault 1998 DNS DNS

12 E2-SS+2000 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel CHE Schinznach Bad Dallara WorldSeries 3000 DSQ DSQ
19 E1+3000 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane CHE St-Cierges Seat Leon Supercopa 3373 DSQ DSQ
37 SuperS+2000 Ecurie des Ordons Picard Marielle CHE Sonvilier Peugeot 208 Turbo GTi 2716 DNS DNS
51 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Nissan Sunny GTi 1997 DNS DNS
80 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EG K20 1998 DNS DNS

109 E1-1400 T. Schädler Schädler Thomas CHE Blumenstein Lancia A112 964 DNS DNS
155 LV6P Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 5950 DNS DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Walter Kupferschmid Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Lizenz Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 30 E1+3000 Equipe Bernoise Wüthrich Simon 6282 CHE Langnau VW Golf II Turbo ATG 3373 7.55 * 7.42 7.42
2 29 E1+3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno 939 CHE Nunningen Lancia Delta s4 3349 7.58 * 7.44 7.44 0.02
3 31 E1+3000 ACS Drack Patrick 5425 CHE Scherz Porsche 997 Cup 4000 7.98 * 7.61 7.61 0.19
4 10 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip 6196 CHE Zürich Dallara F393 EPR-2 1998 * 7.77 8.29 7.77 0.35
5 28 E1+3000 RCU Widmer Michael 5206 CHE Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto X 3400 * 7.86 8.10 7.86 0.44
6 18 E1+3000 ACS Koch Daniel 5510 CHE Oberrüti Porsche 997 Cup 4000 * 8.00 8.11 8.00 0.58
7 107 IS+3000 ACFL Jenni Willi 5246 CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 8.29 * 8.10 8.10 0.68
8 17 E1-3000 RCU Bollhalder Hermann 5438 CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 8.13 8.49 8.13 0.71
9 1 CN ACS Eugster Lukas 6476 CHE Herisau Ligier JS53 Evo 2 Caron 2000 8.33 * 8.13 8.13 0.71

10 162 LV6C Huber Peter A. 20095 CHE Ottoberg Lotus Exige Cup 430 5875 8.41 * 8.13 8.13 0.71
11 11 E2-SS+2000 Jenzer Motorsport GmbH Helm Michael 1550 CHE Otelfingen Tatuus F4 EVO 2380 * 8.16 8.61 8.16 0.74
12 9 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel 6042 CHE Längenbühl Formel Renault 2000 * 8.22 8.25 8.22 0.80
13 8 E2-SS-2000 RCU Koch Raphael 5921 CHE Teufen Formel Renault 2000 * 8.24 8.40 8.24 0.82
14 163 LV6C Bochsler Hanspeter 20149 CHE Rheineck Lotus Exige V6 5875 8.38 * 8.29 8.29 0.87
15 167 LV6C Sieber Norbert 20254 CHE Widnau Lotus Exige LW 5875 8.61 * 8.32 8.32 0.90
16 105 IS+3000 RCU Zenklusen Vanessa 6413 CHE Hallau Subaru Impreza Type-R 3485 8.63 * 8.42 8.42 1.00
17 158 LV6P Sieber Reto 20536 CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 8.68 * 8.47 8.47 1.05
18 137 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny 5374 CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 8.66 * 8.48 8.48 1.06
19 168 LV6C Wintsch Dino 5310 CHE Hombrechtikon Lotus Exige 5950 * 8.49 8.51 8.49 1.07
20 161 LV6C Strim Daniel 20467 CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 5875 8.66 * 8.49 8.49 1.07
21 135 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto 5166 CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 8.50 8.53 8.50 1.08
22 26 E1+3000 MB Motorsport Team Mürner Pierre 5190 CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 Cup 3800 * 8.54 8.83 8.54 1.12
23 157 LV6P Berchtold Benno 20517 CHE Rotkreuz Lotus Exige V6 Cup 5950 8.78 * 8.54 8.54 1.12
24 58 A/ISA/R2/R3+2000 Racing Club Airbag Halter Joe 5121 CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 * 8.55 8.64 8.55 1.13
25 27 E1+3000 ACS Nassimbeni Fabio 5843 CHE Hinwil Porsche Cayman GT4 3800 8.79 * 8.55 8.55 1.13
26 165 LV6C Piccinato Giuliano 20081 CHE Bättwil Lotus West Evora 5950 8.92 * 8.60 8.60 1.18
27 49 N/ISN/R1+1600 Ecurie des Ordons Picard Anthony 5411 CHE Sonvilier Mitsubishi Evo X 3396 * 8.61 8.68 8.61 1.19
28 153 LV6P Nüssli Christian 20523 CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 350 5875 8.94 * 8.62 8.62 1.20
29 22 E1+3000 RCU Würgler Andri CHE Mettlen Mitsubishi EVO 6 RS2 3395 8.73 * 8.63 8.63 1.21
30 159 LV6P Egger Patrick CHE Oberuzwil Lotus Exige S 5875 9.01 * 8.63 8.63 1.21
31 4 E2-SH T ACS Helm Andreas 5465 CHE Otelfingen RC01 1000 * 8.66 8.73 8.66 1.24
32 152 LV6P Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Exige Sport 380 5950 9.32 * 8.66 8.66 1.24
33 156 LV6P Zürcher Roberto 201114 CHE Bättwil Lotus Exige V6 5950 9.01 * 8.69 8.69 1.27
34 174 SCC Wiget André 20502 CHE Büren an der Aare Chevrolet Corvette 6200 8.82 * 8.70 8.70 1.28
35 95 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel 5286 CHE Müllheim BMW 1999 8.89 * 8.73 8.73 1.31
36 170 SCC Witzig Peter 30813 CHE Aeschi bei Spiez Corvette C6, Z06 7011 9.19 * 8.73 8.73 1.31
37 154 LV6P Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige Cup 360 5875 9.03 * 8.76 8.76 1.34
38 100 IS-3000 W.M. Racing Car Banz Urs 6149 CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 8.82 * 8.77 8.77 1.35
39 7 E2-SS-2000 ACS Brander Markus 6200 CHE Romanshorn Formel Renault 2000 * 8.79 8.82 8.79 1.37
40 106 IS+3000 Stadler Motorsport Büetiger Paul 5236 CHE Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3800 * 8.80 8.81 8.80 1.38
41 160 LV6C Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige S 5875 9.00 * 8.83 8.83 1.41
42 166 LV6C Künzler Gregory 20521 CHE Binz Lotus Evora Sport 410 5950 9.21 * 8.83 8.83 1.41
43 94 IS-2000 RCU Ochsner Jürg 5922 CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 8.84 9.09 8.84 1.42
44 136 E1-2000 Sq. Corse Quadrifoglio Darani Christian 5473 CHE Mairengo Fiat x 1/9 1981 * 8.85 8.95 8.85 1.43
45 172 SCC Feuz Remo 30130 CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 9.13 * 8.86 8.86 1.44
46 92 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky René 6131 CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 8.93 8.94 8.93 1.51
47 91 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky Kurt 5725 CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 8.93 8.97 8.93 1.51
48 119 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin 5929 CHE Uetendorf MB Polo 1600 * 8.93 9.01 8.93 1.51
49 93 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip 5126 CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 8.95 8.95 8.95 1.53
50 112 E1-1400 Equipe Bernoise Rohr Beat 5272 CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 * 8.97 9.06 8.97 1.55
51 104 IS-3000 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph 5194 CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 * 8.99 9.06 8.99 1.57
52 129 E1-2000 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele 20408 CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 * 9.00 9.22 9.00 1.58
53 86 IS-2000 Equipe Bernoise Aeberhardt René 765 CHE Biglen Opel Kadett GT/E 2000 9.26 * 9.01 9.01 1.59
54 87 IS-2000 MST - Zentralschweiz Burri Andreas 20093 CHE Malters Opel Kadett C 1998 9.16 * 9.02 9.02 1.60
55 171 SCC Bachmann Bruno CHE Specherschwendi Corvette C7 6262 9.19 * 9.04 9.04 1.62
56 130 E1-2000 ALL-IN Racing Team Roberto Nicola 20148 CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 * 9.07 9.23 9.07 1.65
57 48 N/ISN/R1+1600 Equipe Bernoise Werren Res 5952 CHE Spiez Mitsubishi Evo X 3400 9.20 * 9.07 9.07 1.65
58 72 IS-1600 Autersa Racing Team Burri Stephan 5636 CHE Milken VW Polo 1600 * 9.12 9.12 1.70
59 2 E2-SH SL Equipe Bernoise Böhlen Urs 20446 CHE Rüti bei Riggisberg Legends Car 847 9.31 * 9.20 9.20 1.78
60 89 IS-2000 RCU Wachter Markus 5040 CHE St. Margrethen Renault Clio Cup III 1998 * 9.23 9.32 9.23 1.81
61 164 LV6C Wiese Heinz 30333 CHE Cham Lotus Evora Sport 410 5875 9.32 * 9.23 9.23 1.81
62 21 E1+3000 Racing Club Airbag Epp Martin 5084 CHE Altdorf Audi TT 3028 * 9.27 9.56 9.27 1.85
63 98 IS-3000 RCU Betschen Martin 20529 CHE Wängi Opel Kadett C 2499 * 9.29 9.40 9.29 1.87
64 131 E1-2000 RCU Kuratli Michael 20400 CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 * 9.30 9.30 1.88
65 133 E1-2000 Schläppi Race-Tec Schläppi Mathias 5067 CHE Meiringen Suzuki Swift S2000 2000 * 9.31 9.55 9.31 1.89
66 132 E1-2000 Rikli Motorsport Tchagaunova Philippe 20567 CHE Echichens Honda Civic 2000 * 9.33 9.35 9.33 1.91
67 88 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud 5801 CHE Cornol VW Golf 2000 * 9.34 9.42 9.34 1.92
68 61 IS-1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan 5710 CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 9.35 9.47 9.35 1.93
69 127 E1-2000 RCU Merz Thomas 5344 CHE Grub VW Golf 1994 * 9.36 9.48 9.36 1.94
70 126 E1-2000 RCU Spiess Erwin 5804 CHE Heiden Renault Clio RS 1998 9.45 * 9.37 9.37 1.95
71 12 E2-SS+2000 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel 5726 CHE Schinznach Bad Dallara WorldSeries 3000 * 9.39 9.39 1.97
72 69 IS-1600 RCU Oertig Beat 6110 CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 9.41 9.57 9.41 1.99
73 79 IS-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas 20039 CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 9.46 * 9.43 9.43 2.01
74 16 E1-3000 ACS Kämpf Michael 6433 CHE Raperswilen Honda S2000 2400 9.49 * 9.47 9.47 2.05
75 60 IS-1400 Equipe Bernoise Moser Stephan 5018 CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 9.48 9.55 9.48 2.06
76 15 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom 237 CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 9.55 * 9.48 9.48 2.06
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20. ACS Auto-Renntage Frauenfeld
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Lizenz Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

77 101 IS-3000 W.M. Racing Car Waldvogel Ferdi 6336 CHE Unteriberg BMW M3 2486 * 9.50 9.73 9.50 2.08
78 40 SSC Equipe Bernoise Kargl Benedikt 20423 CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 9.60 * 9.50 9.50 2.08
79 117 E1-1600 RCU Dorsch Jürgen 20311 CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 * 9.51 9.60 9.51 2.09
80 134 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel 5449 CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 9.51 9.73 9.51 2.09
81 83 IS-2000 Sägesser Motorsport Geering Marco 20338 CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 * 9.55 9.60 9.55 2.13
82 103 IS-3000 Autersa Racing Team Zbinden Michael 20076 CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 9.60 * 9.57 9.57 2.15
83 90 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio 6347 CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 * 9.60 9.61 9.60 2.18
84 77 IS-2000 Ecurie des Ordons Grossenbacher Cyril 3130 CHE Montfaucon VW Golf 1 1998 9.64 * 9.61 9.61 2.19
85 102 IS-3000 ACFL Eberle Harry 5083 CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 9.63 9.65 9.63 2.21
86 75 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Gilbert 5099 CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 9.81 * 9.63 9.63 2.21
87 19 E1+3000 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane 5517 CHE St-Cierges Seat Leon Supercopa 3373 * 9.64 9.90 9.64 2.22
88 169 SCC Bisang Stephan CHE Eschenbach Chevrolet Corvette 5700 9.85 * 9.64 9.64 2.22
89 85 IS-2000 RCU Schlatter Rolf 5221 CHE Felben-Wellhausen BMW M3 ST 1996 10.03 * 9.64 9.64 2.22
90 128 E1-2000 Racing Club Airbag Hofstetter Rico 5159 CHE Wallenwil Mazda Mx-5 1930 * 9.65 10.00 9.65 2.23
91 84 IS-2000 R. Leutenegger Leutenegger René 1420 CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1987 * 9.66 9.72 9.66 2.24
92 70 IS-1600 Team VWF Chiquita Jean Paul 5268 CHE Orbe VW Golf 1 RPM 1600 * 9.66 9.74 9.66 2.24
93 66 IS-1600 RCU Halbheer Beat 20387 CHE Oberhallau Citroën Saxo 1599 * 9.67 10.14 9.67 2.25
94 62 IS-1600 RCU Bonsera Michel 6462 CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1587 9.92 * 9.67 9.67 2.25
95 67 IS-1600 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi 6325 CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 9.75 * 9.68 9.68 2.26
96 124 E1-2000 G. Bitto Bitto Giuseppe 5511 CHE Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio  RS Cup 1998 9.84 * 9.71 9.71 2.29
97 125 E1-2000 RCU Bissegger Fredy 6287 CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 9.75 9.98 9.75 2.33
98 110 E1-1400 GK Racing Musch Daniel 5949 CHE Altdorf Mini Cooper S 1360 * 9.78 9.95 9.78 2.36
99 71 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi 5125 CHE Staad Ledinegg Golf 16V 1588 * 9.78 10.11 9.78 2.36

100 81 IS-2000 ACS Hunziker Simon 5123 CHE Schottikon Honda Civic Type-R EP3 1998 * 9.79 9.88 9.79 2.37
101 99 IS-3000 Sägesser Motorsport Burri Rolf 5058 CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 9.82 9.89 9.82 2.40
102 96 IS-3000 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted 5800 CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 9.87 * 9.85 9.85 2.43
103 50 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Marco 20312 CHE Stein AR Citroën C2 R2 1587 * 9.86 9.94 9.86 2.44
104 118 E1-1600 RCU Bilger René 5263 CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 9.89 9.92 9.89 2.47
105 74 IS-2000 RCU Buser Lis 5535 CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 9.89 10.08 9.89 2.47
106 14 E1-3000 ACS Meier Oliver 5773 CHE Wermatswil Mini Cooper Works 2717 10.15 * 9.91 9.91 2.49
107 111 E1-1400 Autersa Racing Team Bartlome Christian 5416 CHE Rüschegg-Heubach Audi 50 1400 * 9.97 10.15 9.97 2.55
108 64 IS-1600 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas 6166 CHE Wilchingen Peugeot 106 GTi 1587 10.02 * 9.97 9.97 2.55
109 122 E1-2000 Ecurie du Nord Bombardier Alain 5437 CHE Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 10.04 * 9.97 9.97 2.55
110 65 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi 5254 CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 3.1 1599 * 9.99 10.15 9.99 2.57
111 13 E1-3000 ACS Hitz Roger 5480 CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 * 10.01 10.03 10.01 2.59
112 123 E1-2000 E. Macchi Macchi Elio 6408 CHE Alle Renault Clio 1998 * 10.08 10.36 10.08 2.66
113 68 IS-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas 5147 CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 10.15 * 10.14 10.14 2.72
114 39 SSC RCU Kuhn Oski 371 CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 10.17 * 10.14 10.14 2.72
115 55 IS-2000 Swiss Historic Racing Menetrey Charly 6276 CHE Schwanden Renault Clio Williams 1997 10.22 * 10.14 10.14 2.72
116 121 E1-2000 Ecurie du Nord Randin Michel 5436 CHE Mervelier Renault Clio 3 Cup 1998 10.28 * 10.17 10.17 2.75
117 116 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter 20210 CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic 1595 * 10.18 10.22 10.18 2.76
118 82 IS-2000 RTZ Racing Team Zäziwil Zaugg Markus 5156 CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 10.19 10.23 10.19 2.77
119 52 A/ISA/R2/R3-2000 Autersa Racing Team Ruprecht Jean-Michel 5475 CHE Tschingel Opel Astra F GSI 1998 * 10.35 10.52 10.35 2.93
120 56 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Rychlik Remo 6484 CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 10.38 * 10.35 10.35 2.93
121 63 IS-1600 MST - Zentralschweiz Pflug Corinne 465 CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 10.62 * 10.42 10.42 3.00
122 866 RCC ACS Sigrist Hans 5423 CHE Rafz Clio Cup II 1998 * 10.43 10.47 10.43 3.01
123 57 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Sattler Sven 5955 CHE Mettmenstetten Honda Integra Type-R 1798 * 10.44 10.63 10.44 3.02
124 115 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz 6279 CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 10.63 10.64 10.63 3.21
125 97 IS-3000 Sägesser Motorsport Erni Pius 6459 CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 10.68 10.72 10.68 3.26
126 35 SuperS+2000 R. Ivano Rocchetti Ivano 20316 CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 * 10.69 10.93 10.69 3.27
127 120 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan 20462 CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 * 10.70 11.01 10.70 3.28
128 45 N/ISN/R1-1600 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter 20186 CHE Brienz Peugeot 106 1588 * 10.71 10.81 10.71 3.29
129 33 SuperS-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola 5252 CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 10.83 * 10.71 10.71 3.29
130 44 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas 20022 CHE Kräiligen Citroën Saxo 1587 11.16 * 10.71 10.71 3.29
131 46 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Dreyer Stefan 20164 CHE Lützelflüh-Goldbach Citroen Saxo VTS 1587 * 10.74 10.84 10.74 3.32
132 53 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Peter 20129 CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 * 10.84 11.00 10.84 3.42
133 43 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Brunner Bernhard 20250 CHE Wichtrach Citroën Saxo VTS 1587 * 10.85 10.86 10.85 3.43
134 32 SuperS-2000 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain 5204 CHE Mormont Honda Civic Type R 1998 * 10.86 10.89 10.86 3.44
135 114 E1-1600 MB Motorsport Team Grünig Stefan 5077 CHE Höfen Citroën Saxo 1587 11.00 * 10.88 10.88 3.46
136 73 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph 20195 CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F GSI 16V 1998 10.99 * 10.98 10.98 3.56
137 42 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gal Tom 20366 CHE Thun Peugeot 106 S16 1587 11.05 * 11.03 11.03 3.61
138 20 E1+3000 Equipe Bernoise Gerig Marcel 5015 CHE Silenen Audi TT 3373 * 11.23 11.46 11.23 3.81
139 113 E1-1600 MB Motorsport Team Schober Manfred 20388 CHE Worb Peugeot 106 1587 * 11.29 11.48 11.29 3.87
140 41 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gasser Jürg 20525 CHE Spiez Citroën Saxo VTS 1587 11.33 * 11.32 11.32 3.90
141 36 SuperS+2000 I. Kilchenmann Kilchenmann Ivan 5740 CHE Sonceboz Ford  Fiesta ST 2713 11.49 * 11.34 11.34 3.92
142 38 SuperS+2000 ACS Hungerbühler Thomas 5340 CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 11.37 11.60 11.37 3.95
143 34 SuperS-2000 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse 5360 CHE Sonceboz Peugeot 106 16V 1587 * 11.56 11.66 11.56 4.14
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